REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC

Edital nº 73/2018 – CAV/UDESC

CLÓVIS ELISEU GEWEHR, Diretor do Centro de Ciências Agroveterinárias -
                                 CAV/UDESC, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

   Publicar a composição das Bancas de Avaliação, referente ao Estágio Curricular Obrigatório do Curso de
ENGENHARIA FLORESTAL do 2º semestre de 2018, conforme segue:

Ord Nome Data Hora Local Área(s) Examinadores

1

Anderson Claiton Ohrt

23/11/2018

14:00

Prédio Engenharia

Florestal

Implantação/Manejo
Florestal

Or: ANDRE FELIPE HESS
Ex2: GEEDRE ADRIANO
BORSOI

Ex3: THIAGO FLORIANI
STEPKA

2

Bill Herbert Ziegelmaier Neto

21/11/2018

16:00

Sala Multiuso da
Engenharia Florestal

Manejo Florestal

Or: MARCOS FELIPE
NICOLETTI

Ex2: THIAGO FLORIANI
STEPKA

Ex3: LEONARDO MORTARI
MACHADO

3

Helena Grossl

26/11/2018

10:00

Prédio da Engenharia

Florestal

Assessoria Florestal

Or: MARIA RAQUEL KANIESKI
Ex2: JACANAN ELOISA DE
FREITAS MILANI

Ex3: Charline Zangalli

   4

Kemilli Sandy Chaves Paiva

 23/11/2018

 15:30

Sala Multiuso da

Engenharia Florestal

 Geoprocessamento

Or: VERALDO LIESENBERG

EX2: MARCOS BENEDITO
SCHIMALSKI

EX3: LEONARDO JOSUÉ
BIFFI

5

Louise Zago Puchale

23/11/2018

14:00

Sala Multiuso

Geoprocessamento

Or: MARCOS BENEDITO
SCHIMALSKI
Ex2: VERALDO LIESENBERG
Ex3: Camila Furlan de Souza

6

Mateus Souza Fagundes

23/11/2018

 08:30

Sala Multiuso da

Engenharia Florestal

Silvicultura

Or: MARCOS FELIPE
NICOLETTI
Ex2: JEAN ALBERTO
SAMPIETRO
Ex3: Bruno Nascimento

7

Natália Saudade de Aguiar

27/11/2018

08:30

Sala Multiuso da

Engenharia florestal

Pesquisa Florestal

Or: MARCIO CARLOS
NAVROSKI
Ex2: MARIANE DE OLIVEIRA
PEREIRA
Ex3: Queli Cristina Lovatel

8

Renata Amaral Menin

22/11/2018

 14:00

Sala Multiuso da
Engenharia Florestal

Inventário Florestal

Or: MARCOS FELIPE
NICOLETTI

Ex2: JACANAN ELOISA DE
FREITAS MILANI

Ex3: Taynara Oliveira de Liz
Buss

Lages(SC), 06 de novembro de 2018

_________________________
Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral do CAV/UDESC

Avenida Luís de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC / CEP: 88520000 / Telefone: (49)3289-9100

Sistema SIGA - Emissão em 06/11/2018 15:14